
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina n. 47 del 15 aprile 2016

Oggetto: Contratto fomitura servizio di energia elettrica - Liquidazione fatture Enel

s.p.a.-

IL DIRIGENTE

L'anno duemilasedici, il giorno quindici (15) del mese di aprile in Caltanissetta,

nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta il sottoscritto ing. Salvatore Lupo,

Dirigente dell'Area Tecnico Agraria;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 9264 del 14 aprile 2016 con la quale l'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento dello

Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha autorrzzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2016,

sino al 30 aprile 2016;

VISTE le fatture relative alla fornitura di energia elettrica per il mese di dicembre

2015 per gli impianti a servizio degli acquedotti e per i locali ufficio:

n.2715765606 del 14 marzo2016

n.2715765604

n.2715765605

n.2715765608

n.2715765596

n.2715765595

n.2715765599

n.2715765597

n.2715765601

n.2715765598

n.2715765607

del 14 marzo2016

Sommano

del 14 marzo2016

del 14 marzo2016

del 14 marzo 2016

del 14 marzo2016

del 14 marzo2016

del 14 marzo2016

del 14 marzo2016

del 14 marzo2016

del 14 marzo2016

Sommano

Totale

I

c 260,43

€ 153.15

€ 413,58

€ 79,46

€ 86,33

€ 34,45

€ 30,42

€ 50,2r

€ 27,40

€ 27,40

€ 1.303,16

€ 179.99

€ 1.818,82

€ 2.232,40



ACCERTATA la regolarità delle stesse;

RITENUTO di dovere autorizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare in favore di Enel s.p.a. le fatture cui in narrativa relative

alla fornitura di energia elettrica periodo febbraio 2016 per f importo complessivo di €

2.232,40;

IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad € 1.818,82 al cap.46l e per la

differenza di € 413,58 al cap. 139 del bilancio corrente esercizio

IL DIRIGENTE DEIIL'AREA TNòWTCO AGRARIA

G"&JI"&'""à'"l^1ì

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di

questo Consorzio dal giomolq+\ )s\§. al giorno.

2


